- 2 -

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 марта 2021 года № 73
«О награждении медалью «За спасение жизни»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибки технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 12 марта 2021 года № 73 «О награждении медалью «За спасение жизни» (САЗ 21-10) с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 11 июня 2021 года № 180 (САЗ 21-23), следующее изменение:

в пункте 1 слова «Ратушинскую Ирину Николаевну» заменить словами «Ратушинскую Ирину Александровну».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 12 марта 2021 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
           20 июля 2021 г.
                 № 217